5800.50103.2024

O Secretário da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS, RESOLVE:
ADJUDICAR como vencedora do certame, a empresa ASSISTENCE ENGENHARIA LTDA, 
CNPJ Nº 08.898.820/0001-54, para ambos os lotes, com as propostas, para o Lote 01 no 
valor total de R$ 3.606.557,5500 (três milhões, seiscentos e seis mil, quinhentos e 
cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), e para o Lote 02 no valor total de 
R$ 3.553.297,02 (três milhões, quinhentos e cinquenta e três mil, duzentos e noventa e 
sete reais e dois centavos), conforme documentação apresentada no Processo 
Administrativo nº. 5800.50103.2024, nos termos da Lei nº 14.133 de 2021 e HOMOLOGAR 
o resultado do processo licitatório, modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 
007/2025 (90007/2025) – UASG 927512, tendo como critério de julgamento menor preço, sob